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Referat fra møte i samarbeidsutvalget ved Frivoll skole 20.10.21 

 

Til stede:  

Lars Edvard Storjord - foreldrerepr., foreldrerepr. Christina Rekdal Krûger, vara foreldrerepr., 

Mie Sophia R. Sandbakk, vara elevrepr. 4.kl. Vilje L Dovran, vara elevrepr.4.kl., Else Leifsen 

- lærerrepr., Grethe T Lillemo, repr. andre ansatte, Per Osnes, politisk valgt repr. 

Roald Abrahamsen, rektor 

 

Ikke til stede: Mona Stiansen – lærerrepr.  

 

 

SAK 1/21-22: Konstituering: Valg av leder 

                        Lars Edvard Storjord ble valgt til leder av Frivoll SU skoleåret 2021-2022 

 

 

Sak 2/21-22: Møteplan for skoleåret 2021-22. 

                        

            Vi valgte å ikke lage en detaljert møteplan med tema, men fastsatte noen  

                       datoer: 

 17.11 kl.16.00-17.00 for å arbeide med høringsuttalelse    

                             på budsjett 2022.Kommunedirektøren legger frem sitt forslag  

                             til budsjett og handlingsprogram 05.11.21. Rektor sender ut  

                             kommunedirektørens forslag i god tid før møtet.  

 

 16.02-22 kl. 16.00 

 

 04.05-22 kl. 16.00 

 

                       

SAK 3/21-22: Økonomi:2.tertialrapport og budsjett 2022 v/rektor 

                        Rektor informerte om status på økonomi. Frivoll skole har per 2.tertial også i  

                        år positive tall i regnskapet vårt, og forventer å gå i budsjettbalanse ved  

                        årets slutt. Det er svært stramme budsjettrammer, men skolen oppfyller  

                        lærernormen. Vi har stabilt elevtall etter at skolekretsgrensene ble endret fra  

                        01.08.21.  

                        Budsjett 2022: Rammene er stort sett de samme for neste år som i inneværende  

                        år. Økningen er hovedsakelig et resultat av lønnsjusteringer. Rektor har i  

                        budsjettnotat til kommunalsjef bemerket flere utfordringer og risikomenter i  

                        forhold til budsjett 2022.Noe av det som blir bemerket er lite midler til drift,  

                        korttidsvikar-pott, utfordringer rundt TPO og spesialundervisning, fremtidig  



 

                        behov for ekstra tilrettelegging og ressursbruk til elever med  

                        funksjonsnedsettelser. Det er bekymring rundt trange økonomiske rammer,  

                        manglende mulighet til å fokusere mer på tidlig innsats og mulighetene til å  

                        gjennomføre kommunens vedtatte satsingsområder. Dette vil på sikt kunne  

                        medføre at man ikke klarer å drive forsvarlig og i forhold til lovkravene. Det er  

                        lite handlingsrom i budsjettrammene. Det er også viktig å se konsekvensene av  

                        ressursfordelingsmodellen sammen med budsjett.  

                        Samarbeidsutvalget vil komme med en høringsuttalelse til    

                        kommunedirektørens forslag til budsjett 2022 og handlingsprogram etter at  

                        forslaget er presentert 05.11.21. 

 

SAK 4/21-22: Status ansettelse av ny rektor: 

                        Det var søknadsfrist 30.09 og det er 4 søkere til stillingen. Alle søkerne blir  

                        innkalt til intervju og skoleeier er i gang med intervjuer. Det forventes at dette  

                        blir avklart i overgangen oktober/november.  

                       

SAK 5/21-22: Eventuelt       

                        Det kom opp spørsmål vedr. forutsigbar drift av alle skolene i Grimstad. Dette  

                        er et tema som KFU-repr. fra Frivoll også vil bringe inn i Grimstad KFU. Det  

                        kom også opp spørsmål og kommentarer rundt Skolepakke 3 og 4.  Politisk  

                        representant i SU fortalte at det vil komme opp en sak i kommunestyret om  

                        behov for å foreta nye grundige vurderinger og undersøkelser knyttet til  

                        skolestruktur, skolegrenser, skolekapasitet og skolebygg, for å sikre at  

                        kommunen bygger nye skoler som best mulig kan møte fremtidige behov og  

                        for å sikre best mulig total ressursutnyttelse. Saken legges frem til politisk   

                        behandling i løpet av vårsemesteret 2022. 

 

 

Frivoll skole 22.10.21 

  

          

Lars Edvard Storjord                                                             Roald Abrahamsen 

    Leder for SU                                                                       Sekretær for SU 


